segunda-feira, 17 de agosto de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01513 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DBB40D9AB6D4BB0835E88C7E5E2958B

segunda-feira, 17 de agosto de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01513 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA MUNICIPAL Nº 354, DE 14 DE AGOSTO DE 2020.

DISPÕE SOBRE LICENÇA AMBIENTAL MUNICIPAL E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,

CORACAODEMARIA/LO – 007.2019,

RESOLVE:

Art. 1º LICENÇA DE OPERAÇÃO LUIZ VITÓRIA SANTOS
E CIA LTDA, AUTO POSTO LUIZ JÚNIOR

Prazo:
Vigência da Licença;

Prazo: Vigência da Licença;

Prazo: Vigência da
Licença;

Prazo: 120 dias;

Prazo: Vigência
da Licença;

Prazo: Vigência da Licença;

Prazo: Vigência da Licença;

Prazo: 180 dias;

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DBB40D9AB6D4BB0835E88C7E5E2958B

segunda-feira, 17 de agosto de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01513 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Prazo:
Vigência da Licença;

a cada 8 meses,

Prazo: Vigência da Licença;

Prazo: Vigência da Licença;

Prazo: 180 dias;

Prazo: 180 dias;

Art. 2º Todos os Atos Administrativos posteriores e relacionados a este instrumento
deverão observar as disposições normativas da Lei municipal n° 57/2014.

Art. 3º

Art. 4º

Art. 5º

Art. 6º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO FEDERADO DA
BAHIA, 14 DE AGOSTO DE 2020.

EDIMARIO PAIM DE CERQUEIRA
PREFEITO

REGINALDO DIAS DE MIRANDA
Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DBB40D9AB6D4BB0835E88C7E5E2958B

		2020-08-17T15:28:41-0300